Et mediante qua divisione hereditarius census quadraginta solidorum monete solvendus hereditarie #mediatim# nativitatis Domini et mediatim nativitatis Johannis de et ex domo et area quondam Johannis Noden sita in Busco ultra pontem piscium inter hereditatem Gerardi de Eng[e]len

³⁴ Zie ← BP 1179 p 453r 04 di 25-06-1392, verkoop van deze erfcijs.

³⁵ Zie → BP 1182 p 478v 10 za 18-06-1401 (2) overdracht van de cijns van 40 schelling.

³⁶ Zie ← BP 1179 p 155r 06 vr 10-05-1392, overdracht van de erfcijs.

³⁷ Zie → BP 1182 p 478v 10 za 18-06-1401 (1) overdracht van de cijns van 4 pond.

³⁸ Zie ← BP 1179 p 155r 04 vr 10-05-1392, verkoop van deze erfcijs.

³⁹ Zie ← BP 1179 p 398v 06 do 29-08-1392, verkoop van deze erfcijs.

(?verbeterd uit: Engenlen) ex uno et inter hereditatem Gerardi de Muden ex alio quem censum Katherina #relicta# quondam Gerardi Ketellere de Tiel erga Aleijdem relictam quondam Johannis Noden et Katherinam eius filiam emendo acquisierat prout in litteris atque hereditarius census quadraginta solidorum dicte monete quem Petrus de Vucht filius quondam Petri van Sente Thomaers solvendum se habere dicebat hereditarie nativitatibus Johannis baptiste ex domo et area sita in Buscoducis in vico tendente a medio vici Vuchtensis ante domum de Postula inter hereditatem quondam Petri dicti Groet Leeuwe ex uno et inter hereditatem quondam domicelle Elizabeth de Waderle ex alio (dg: qu) et quem censum dicta Katherina relictam quondam Gerardi Ketellere de Tiel ad opus sui et ad opus liberorum a dicta Katherina et dicto quondam Gerardo pariter genitorum erga primodictum Petrum de Vucht emendo acquisierat prout in litteris necnon (dg: hereditarius) hereditarius census quatuor librarum dicte monete solvendus hereditarie purificationis ex domo et area sita in Busco in vico tendente a vico Vuchtensi versus forum piscium inter parvum beghinagium ex uno et inter hereditatem quondam Petri dicti Groet Leeuwe ex alio quem censum dicta Katherina relictam quondam (dg: Petri) Gerardi 'Ketelere de Tiel ad opus sui et ad opus liberorum ab ipsa Katherina et dicto quondam Gerardo genitorum erga Petrum dictum de Vucht filium quondam Petri van Sente Thomaers emendo acquisierat prout in litteris atque hereditarius census quinque librarum dicte monete solvendus hereditarie pasche ex quodam prato Alberti filii Jordani Aelbrechts soen de Best dicto communiter die Bachuijs Beemt sito in parochia de 'Best in pastoria van den Notellen quem censum dicta Katherina relictam quondam dicti Gerardi Ketellere de Tiel erga dictum Albertum filium Jordani Aelbrechts soen emendo acquisivit prout in litteris dictis Johanni (dg: #van der Moelen# tamquam marito legitimo dicte Berthe) et prefate Berthe sue uxori in partem cesserunt ut alter recognovit super quibus et jure promittens super omnia ratam servare cum condicione in alio contractu signato etc. Testes datum supra.